
Kokkola

11 Apr 2015

Junioreiden SM kisa

Summary

SUMMARY

Medal Standings ............................. 2
Medallists by Event ........................... 3
Entries by Country ........................... 4
Final Ranking Individual ....................... 6

Yleinen 20 tähtäin ............................ 6
Naiset 20 tähtäin ............................. 7
Talja 20 ................................... 8
Tähtäin 17 ................................. 9
Tähtain 17 Tytöt ............................ 10
Tähtäin 15 ................................ 11
Tähtäin 15 Tytöt ............................ 12
Tähtäin 13 ................................ 13

Final Brackets Individual ..................... 14
Yleinen 20 tähtäin ........................... 14
Naiset 20 tähtäin ............................ 15
Talja 20 .................................. 16
Tähtäin 17 ................................ 17
Tähtain 17 Tytöt ............................ 18
Tähtäin 15 ................................ 19
Tähtäin 15 Tytöt ............................ 20
Tähtäin 13 ................................ 21

Qualification Round - Individual ................ 22
Yleinen 20 tähtäin ........................... 22
Naiset 20 tähtäin ............................ 23
Talja 20 .................................. 24
Tähtäin 17 ................................ 25
Tähtain 17 Tytöt ............................ 26
Tähtäin 15 ................................ 27
Tähtäin 15 Tytöt ............................ 28
Tähtäin 13 ................................ 29



Kokkola

11 Apr 2015

Junioreiden SM kisa

MEDAL STANDINGS

Rank NOC
Individual Team Total Rank by

G S B Tot G S B Tot G S B Tot Total

1 DIANA Diana-57 1 3 1 5 1 3 1 5 1

2 ARCUS Arcus 1 3 4 1 3 4 2

3 TOJA ToJa 1 1 1 3 1 1 1 3 3

4 TEJA TeJa 1 1 2 1 1 2 4

5 KAJO KaJo 1 1 1 1 = 5

5 ACH Ach 1 1 1 1 = 5

5 JJA Jja 1 1 1 1 = 5

5 HIRO HiRo 1 1 1 1 = 5

9 POJO PoJo 1 1 1 1 = 5

10 KYJO KyJo 1 1 1 1 = 5

10 PJA Pja 1 1 1 1 = 5

10 JOJU JoJu 1 1 1 1 = 5

10 OJM Ojm 1 1 1 1 = 5

10 KURY KuRy 1 1 1 1 = 5

Total: 8 8 8 24 0 0 0 0 8 8 8 24
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Kokkola

11 Apr 2015

Junioreiden SM kisa

MEDALLISTS BY EVENT

Event Name Date Medal Name NOC

Yleinen 20 tähtäin Thu 1 Jan GOLD NIKKANEN Markus ACH Ach

SILVER HÄGGMAN Viktor DIANA Diana-57

BRONZE MÄENPÄÄ Eero PJA Pja

Naiset 20 tähtäin Thu 1 Jan GOLD TUOKKOLA Mirjam TEJA TeJa

SILVER AALTONEN Anna-Sofia ARCUS Arcus

BRONZE RYTKY Johanna TOJA ToJa

Talja 20 Thu 1 Jan GOLD LAINE Jere TOJA ToJa

SILVER JUUSOLA Toni POJO PoJo

BRONZE SAARINEN Noora OJM Ojm

Tähtäin 17 Thu 1 Jan GOLD PÖYHTÄRI Rasmus HIRO HiRo

SILVER JÄÄRNI Aleksi TOJA ToJa

BRONZE MÄKI-PAAVOLA Eetu KURY KuRy

Tähtain 17 Tytöt Thu 1 Jan GOLD TIITINEN Meri KAJO KaJo

SILVER HELIN Johanna ARCUS Arcus

BRONZE LEPPÄNEN Wilma DIANA Diana-57

Tähtäin 15 Thu 1 Jan GOLD SMEDS Oskar DIANA Diana-57

SILVER SALPAPOJA Rasmus ARCUS Arcus

BRONZE LEIKKOLA Markus JOJU JoJu

Tähtäin 15 Tytöt Thu 1 Jan GOLD AHO Lotta JJA Jja

SILVER LEHTOMÄKI Hanna DIANA Diana-57

BRONZE SORSA Elina KYJO KyJo

Tähtäin 13 Thu 1 Jan GOLD HELIN Susanna ARCUS Arcus

SILVER LASEN Adrian DIANA Diana-57

BRONZE PENTTINEN Kalle TEJA TeJa
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Kokkola

11 Apr 2015

Junioreiden SM kisa

ENTRIES BY COUNTRY

NOC Country Name Date of Birth   Back No. Event

ACH ACH HALMEKANGAS Mikael    011A Tähtäin 15
JOHANSSON Evelina    014C Tähtäin 15 Tytöt
KIVINIEMI Venla    004D Naiset 20 tähtäin
KRONQVIST Sandra    006A Naiset 20 tähtäin
LILLVIK Jonatan    002C Tähtäin 17
NIKKANEN Markus    007A Yleinen 20 tähtäin
UUSITALO Miia    016C Tähtäin 13
WITICK Patrick    008B Talja 20

ARCUS ARCUS AALTONEN Anna-Sofia    005C Naiset 20 tähtäin
HEIKKILÄ Julianna    006C Naiset 20 tähtäin
HELIN Johanna    001B Tähtain 17 Tytöt
HELIN Susanna    017D Tähtäin 13
MARKKANEN Mortti    003B Tähtäin 17
RATILAINEN Samuel    007B Yleinen 20 tähtäin
RUUSKANEN Aleksandra    013C Tähtäin 15 Tytöt
SALPAOJA Cesilia    013D Tähtäin 15 Tytöt
SALPAPOJA Rasmus    012D Tähtäin 15

DIANA DIANA-57 HÄGGMAN Viktor    006D Yleinen 20 tähtäin
HÄMÄLÄINEN Iines    001A Tähtain 17 Tytöt
HÖGLUND Dominik    004A Tähtäin 17
HOLM Hugo    011C Tähtäin 15
JÄRNEFELT Elias    019C Tähtäin 11
JÄRNEFELT Matias    018A Vaisto 13
JUNTUNEN Antti    017A Tähtäin 13
KARLSSON Otto    017C Tähtäin 13
KESKI-HANNULA Jere    019B Tähtäin 11
KETELÄ Tommi    010C Tähtäin 15
KOIVISTO Jasmin    015B Tähtäin 15 Tytöt
KOIVISTO Oliver    007C Yleinen 20 tähtäin
LASEN Adrian    016D Tähtäin 13
LEHTOMÄKI Hanna    013A Tähtäin 15 Tytöt
LEPPÄNEN Wenla    015D Tähtäin 13
LEPPÄNEN Wilma    002A Tähtain 17 Tytöt
SALMINEN Jaakko    020B Tähtäin 13
SMEDS Oskar    012B Tähtäin 15
SMEDS Ylva    016B Tähtäin 13

HIRO HIRO FINNILÄ Oona    019A Vaisto Tytöt 15
NIKKARI Janne    003D Tähtäin 17
PÖYHTÄRI Rasmus    003A Tähtäin 17
TUURA Miia    018C Vaisto Tytöt 15
YLI-TORVI Juulia    002B Tähtain 17 Tytöt

JJA JJA AHO Lotta    014D Tähtäin 15 Tytöt

JOJU JOJU KETOLA Juuli    005D Naiset 20 tähtäin
LEIKKOLA Markus    010D Tähtäin 15
POSTI Paavo    020D Vaisto 15
SALOMAA Santeri    012A Tähtäin 15

KAJO KAJO TIITINEN Meri    001C Tähtain 17 Tytöt

KURY KURY HUHTANEN Marja    013B Tähtäin 15 Tytöt
MÄKI-PAAVOLA Eetu    002D Tähtäin 17
PANTTILA Miska    012C Tähtäin 15

KYJO KYJO SORSA Elina    014B Tähtäin 15 Tytöt

LRJA LRJA TOLPPI Aleksi    007D Yleinen 20 tähtäin

OJM OJM SAARINEN Noora    009A Talja 20
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Kokkola

11 Apr 2015

Junioreiden SM kisa

ENTRIES BY COUNTRY

NOC Country Name Date of Birth   Back No. Event

PJA PJA KESKIMÄKI Ida    005A Naiset 20 tähtäin
MÄENPÄÄ Eero    008A Yleinen 20 tähtäin
UUSITALO Karla    014A Tähtäin 15 Tytöt

POJO POJO AHO Akseli    011B Tähtäin 15
AHO Anssi    004C Vaisto 20
JUUSOLA Toni    009C Talja 20
KOSTIANDER Senja    015A Tähtäin 15 Tytöt
SMOLANDER Lauri    010A Tähtäin 15
SMOLANDER Mari    001D Tähtain 17 Tytöt

TEJA TEJA HÄRMÄNMAA Saima    004B Vaisto 17
PENTTINEN Kalle    016A Tähtäin 13
PIIKKILÄ Ville    018B Vaisto 15
TUOKKOLA Mirjam    006B Naiset 20 tähtäin

TOJA TOJA JÄÄRNI Aleksi    003C Tähtäin 17
KOKKILA Lauri    020A Talja 15
LAINE Jere    009B Talja 20
LAINE Tuomas    008C Talja 20
RYTKY Johanna    005B Naiset 20 tähtäin

AR_C74A Page 4/29Report Created: 13 Apr 2015 08:16 UTC



Kokkola

11 Apr 2015

Junioreiden SM kisa

Yleinen 20 tähtäin

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/2 Finals

1 NIKKANEN Markus ACH Ach 567 /01 7 6
2 HÄGGMAN Viktor DIANA Diana-57 555 /03 6 2
3 MÄENPÄÄ Eero PJA Pja 549 /04 3 6
4 RATILAINEN Samuel ARCUS Arcus 560 /02 2 0
5 KOIVISTO Oliver DIANA Diana-57 543 /05
6 TOLPPI Aleksi LRJA LrJA 272 /06
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Junioreiden SM kisa

Naiset 20 tähtäin

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/4 1/2 Finals

1 TUOKKOLA Mirjam TEJA TeJa 554 /01 6 7 7
2 AALTONEN Anna-Sofia ARCUS Arcus 533 /02 6 6 1
3 RYTKY Johanna TOJA ToJa 523 /04 6 3 6
4 KETOLA Juuli JOJU JoJu 524 /03 6 4 2
5 HEIKKILÄ Julianna ARCUS Arcus 497 /05 5 (125)
6 KIVINIEMI Venla ACH Ach 446 /07 4 (101)
7 KESKIMÄKI Ida PJA Pja 473 /06 2 (97)
8 KRONQVIST Sandra ACH Ach 356 /08 0 (46)
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Junioreiden SM kisa

Talja 20

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/2 Finals

1 LAINE Jere TOJA ToJa 562 /03 143 145
2 JUUSOLA Toni POJO PoJo 592 /01 145 141
3 SAARINEN Noora OJM Ojm 569 /02 141 142
4 LAINE Tuomas TOJA ToJa 555 /04 135 139
5 WITICK Patrick ACH Ach 527 /05
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Junioreiden SM kisa

Tähtäin 17

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/4 1/2 Finals

1 PÖYHTÄRI Rasmus HIRO HiRo 495 /04 6 6 6
2 JÄÄRNI Aleksi TOJA ToJa 528 /02 6 7 2
3 MÄKI-PAAVOLA Eetu KURY KuRy 542 /01 -Bye- 2 6 T.10
4 MARKKANEN Mortti ARCUS Arcus 511 /03 6 3 5 T.8
5 NIKKARI Janne HIRO HiRo 472 /06 2 (98)
6 LILLVIK Jonatan ACH Ach 472 /05 2 (94)
7 HÖGLUND Dominik DIANA Diana-57 467 /07 0 (69)
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Junioreiden SM kisa

Tähtain 17 Tytöt

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/2 Finals

1 TIITINEN Meri KAJO KaJo 529 /02 6 6 T.9
2 HELIN Johanna ARCUS Arcus 537 /01 6 5 T.8
3 LEPPÄNEN Wilma DIANA Diana-57 515 /03 0 6
4 HÄMÄLÄINEN Iines DIANA Diana-57 477 /04 4 2
5 SMOLANDER Mari POJO PoJo 456 /05
6 YLI-TORVI Juulia HIRO HiRo 376 /06
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Junioreiden SM kisa

Tähtäin 15

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/4 1/2 Finals

1 SMEDS Oskar DIANA Diana-57 564 /01 6 6 7
2 SALPAPOJA Rasmus ARCUS Arcus 530 /07 6 6 1
3 LEIKKOLA Markus JOJU JoJu 541 /03 6 2 6
4 HOLM Hugo DIANA Diana-57 535 /05 6 2 0
5 KETELÄ Tommi DIANA Diana-57 540 /04 5 (138)
6 SMOLANDER Lauri POJO PoJo 531 /06 5 (129)
7 AHO Akseli POJO PoJo 544 /02 0 (77)
8 PANTTILA Miska KURY KuRy 516 /08 0 (72)
9 HALMEKANGAS Mikael ACH Ach 252 /09
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11 Apr 2015

Junioreiden SM kisa

Tähtäin 15 Tytöt

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/4 1/2 Finals

1 AHO Lotta JJA Jja 574 /01 6 6 6 T.10
2 LEHTOMÄKI Hanna DIANA Diana-57 565 /02 7 6 5 T.9
3 SORSA Elina KYJO KyJo 558 /03 6 5 6
4 RUUSKANEN Aleksandra ARCUS Arcus 546 /04 6 2 2
5 UUSITALO Karla PJA Pja 530 /06 2 (108)
6 KOIVISTO Jasmin DIANA Diana-57 535 /05 2 (106)
7 KOSTIANDER Senja POJO PoJo 530 /07 1 (101)
8 SALPAOJA Cesilia ARCUS Arcus 523 /08 0 (71)
9 HUHTANEN Marja KURY KuRy 522 /09
DSQ JOHANSSON Evelina ACH Ach 347 /99
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Junioreiden SM kisa

Tähtäin 13

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/4 1/2 Finals

1 HELIN Susanna ARCUS Arcus 561 /01 6 6 6
2 LASEN Adrian DIANA Diana-57 515 /03 6 6 2
3 PENTTINEN Kalle TEJA TeJa 526 /02 6 0 6
4 KARLSSON Otto DIANA Diana-57 501 /05 6 0 0
5 SALMINEN Jaakko DIANA Diana-57 501 /04 4 (116)
6 SMEDS Ylva DIANA Diana-57 467 /07 2 (98)
7 LEPPÄNEN Wenla DIANA Diana-57 470 /06 0 (68)
8 UUSITALO Miia ACH Ach 418 /08 0 (50)
9 JUNTUNEN Antti DIANA Diana-57 331 /09
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Junioreiden SM kisa

Yleinen 20 tähtäin

Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Semifinals Finals

1/ 567 1 NIKKANEN Markus ACH 7 (27,30,29,28,29)

4/ 549 4 MÄENPÄÄ Eero PJA 3 (28,29,28,28,27)

3/ 555 3 HÄGGMAN Viktor DIANA 6 (28,27,20,29)

2/ 560 2 RATILAINEN Samuel ARCUS 2 (27,25,29,27)

NIKKANEN M (ACH)

6 (28,30,27,28)

HÄGGMAN V (DIANA)

2 (29,28,26,25)

MÄENPÄÄ E (PJA)

6 (29,29,30)

RATILAINEN S (ARCUS)

0 (26,18,26)

GOLD

NIKKANEN M (ACH)

SILVER

HÄGGMAN V (DIANA)

BRONZE

MÄENPÄÄ E (PJA)
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Kokkola

11 Apr 2015

Junioreiden SM kisa

Naiset 20 tähtäin

Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 554 1 TUOKKOLA Mirjam TEJA 6 (30,26,29)

8/ 356 8 KRONQVIST Sandra ACH 0 (23,15,8)

5/ 497 5 HEIKKILÄ Julianna ARCUS 5 T.8 (22,23,26,27,27)

4/ 523 4 RYTKY Johanna TOJA 6 T.10 (25,22,26,28,23)

3/ 524 3 KETOLA Juuli JOJU 6 (26,28,29,29)

6/ 473 6 KESKIMÄKI Ida PJA 2 (27,24,21,25)

7/ 446 7 KIVINIEMI Venla ACH 4 (17,27,28,13,16)

2/ 533 2 AALTONEN Anna-Sofia ARCUS 6 (28,25,25,29,29)

TUOKKOLA M (TEJA)

7 (28,24,27,28,29)

RYTKY J (TOJA)

3 (25,27,27,24,28)

KETOLA J (JOJU)

4 (26,26,29,26,29)

AALTONEN AS (ARCUS)

6 (28,27,27,26,29)

TUOKKOLA M (TEJA)

7 (28,26,30,27)

AALTONEN AS (ARCUS)

1 (26,26,26,26)

RYTKY J (TOJA)

6 (27,29,28,24)

KETOLA J (JOJU)

2 (27,18,28,18)

GOLD

TUOKKOLA M (TEJA)

SILVER

AALTONEN AS (ARCUS)

BRONZE

RYTKY J (TOJA)
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Junioreiden SM kisa

Talja 20

Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Semifinals Finals

1/ 592 1 JUUSOLA Toni POJO 145

4/ 555 4 LAINE Tuomas TOJA 135

3/ 562 3 LAINE Jere TOJA 143

2/ 569 2 SAARINEN Noora OJM 141

JUUSOLA T (POJO)

141

LAINE J (TOJA)

145

LAINE T (TOJA)

139

SAARINEN N (OJM)

142

GOLD

LAINE J (TOJA)

SILVER

JUUSOLA T (POJO)

BRONZE

SAARINEN N (OJM)
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Kokkola

11 Apr 2015

Junioreiden SM kisa

Tähtäin 17

Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 542 1 MÄKI-PAAVOLA Eetu KURY  

-Bye-  

5/ 472 5 LILLVIK Jonatan ACH 2 (23,22,26,23)

4/ 495 4 PÖYHTÄRI Rasmus HIRO 6 (25,23,21,24)

3/ 511 3 MARKKANEN Mortti ARCUS 6 (29,27,25,27)

6/ 472 6 NIKKARI Janne HIRO 2 (27,23,26,22)

7/ 467 7 HÖGLUND Dominik DIANA 0 (24,20,25)

2/ 528 2 JÄÄRNI Aleksi TOJA 6 (27,27,26)

MÄKI-PAAVOLA E (KURY)

2 (27,27,27,28)

PÖYHTÄRI R (HIRO)

6 (27,29,29,28)

MARKKANEN M (ARCUS)

3 (26,28,23,23,27)

JÄÄRNI A (TOJA)

7 (17,28,28,25,29)

PÖYHTÄRI R (HIRO)

6 (27,24,26,27)

JÄÄRNI A (TOJA)

2 (23,25,24,26)

MÄKI-PAAVOLA E (KURY)

6 T.10 (29,28,18,25,18)

MARKKANEN M (ARCUS)

5 T.8 (24,28,25,24,25)

GOLD

PÖYHTÄRI R (HIRO)

SILVER

JÄÄRNI A (TOJA)

BRONZE

MÄKI-PAAVOLA E (KURY)
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Junioreiden SM kisa

Tähtain 17 Tytöt

Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Semifinals Finals

1/ 537 1 HELIN Johanna ARCUS 6 (20,28,29,25,26)

4/ 477 4 HÄMÄLÄINEN Iines DIANA 4 (23,23,24,27,24)

3/ 515 3 LEPPÄNEN Wilma DIANA 0 (26,23,23)

2/ 529 2 TIITINEN Meri KAJO 6 (28,26,24)

HELIN J (ARCUS)

5 T.8 (28,30,29,29,27)

TIITINEN M (KAJO)

6 T.9 (28,29,30,27,28)

HÄMÄLÄINEN I (DIANA)

2 (28,27,17,26)

LEPPÄNEN W (DIANA)

6 (29,24,29,27)

GOLD

TIITINEN M (KAJO)

SILVER

HELIN J (ARCUS)

BRONZE

LEPPÄNEN W (DIANA)
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11 Apr 2015

Junioreiden SM kisa

Tähtäin 15

Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 564 1 SMEDS Oskar DIANA 6 (29,27,28)

8/ 516 8 PANTTILA Miska KURY 0 (22,24,26)

5/ 535 5 HOLM Hugo DIANA 6 T.10 (27,27,28,26,28)

4/ 540 4 KETELÄ Tommi DIANA 5 T.9 (27,27,28,29,27)

3/ 541 3 LEIKKOLA Markus JOJU 6 T.10 (24,27,29,27,28)

6/ 531 6 SMOLANDER Lauri POJO 5 T.9 (26,27,29,27,20)

7/ 530 7 SALPAPOJA Rasmus ARCUS 6 (29,26,27)

2/ 544 2 AHO Akseli POJO 0 (26,25,26)

SMEDS O (DIANA)

6 (29,27,27,29)

HOLM H (DIANA)

2 (29,27,24,28)

LEIKKOLA M (JOJU)

2 (25,28,28,27)

SALPAPOJA R (ARCUS)

6 (28,29,27,28)

SMEDS O (DIANA)

7 (28,27,27,30)

SALPAPOJA R (ARCUS)

1 (26,25,27,24)

HOLM H (DIANA)

0 (25,25,25)

LEIKKOLA M (JOJU)

6 (28,29,26)

GOLD

SMEDS O (DIANA)

SILVER

SALPAPOJA R (ARCUS)

BRONZE

LEIKKOLA M (JOJU)
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Junioreiden SM kisa

Tähtäin 15 Tytöt

Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 574 1 AHO Lotta JJA 6 (27,28,26)

8/ 523 8 SALPAOJA Cesilia ARCUS 0 (26,21,24)

5/ 535 5 KOIVISTO Jasmin DIANA 2 (28,26,25,27)

4/ 546 4 RUUSKANEN Aleksandra ARCUS 6 (28,26,28,28)

3/ 558 3 SORSA Elina KYJO 6 (29,25,26,29)

6/ 530 6 UUSITALO Karla PJA 2 (28,29,25,26)

7/ 530 7 KOSTIANDER Senja POJO 1 (26,21,27,27)

2/ 565 2 LEHTOMÄKI Hanna DIANA 7 (28,28,27,28)

AHO L (JJA)

6 (28,28,28,28)

RUUSKANEN A (ARCUS)

2 (24,29,25,27)

SORSA E (KYJO)

5 T.9 (27,28,28,29,27)

LEHTOMÄKI H (DIANA)

6 T.10 (29,28,28,29,25)

AHO L (JJA)

6 T.10 (29,29,29,27,28)

LEHTOMÄKI H (DIANA)

5 T.9 (26,26,29,28,29)

RUUSKANEN A (ARCUS)

2 (29,24,27,18)

SORSA E (KYJO)

6 (26,27,29,28)

GOLD

AHO L (JJA)

SILVER

LEHTOMÄKI H (DIANA)

BRONZE

SORSA E (KYJO)
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Junioreiden SM kisa

Tähtäin 13

Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 561 1 HELIN Susanna ARCUS 6 (29,29,28)

8/ 418 8 UUSITALO Miia ACH 0 (19,13,18)

5/ 501 5 KARLSSON Otto DIANA 6 (27,27,25,25,27)

4/ 501 4 SALMINEN Jaakko DIANA 4 (21,17,28,28,22)

3/ 515 3 LASEN Adrian DIANA 6 (27,27,27)

6/ 470 6 LEPPÄNEN Wenla DIANA 0 (22,25,21)

7/ 467 7 SMEDS Ylva DIANA 2 (24,23,26,25)

2/ 526 2 PENTTINEN Kalle TEJA 6 (27,28,17,26)

HELIN S (ARCUS)

6 (29,28,29)

KARLSSON O (DIANA)

0 (26,24,26)

LASEN A (DIANA)

6 (28,28,30)

PENTTINEN K (TEJA)

0 (23,25,24)

HELIN S (ARCUS)

6 (28,30,28,28)

LASEN A (DIANA)

2 (27,27,28,28)

KARLSSON O (DIANA)

0 (24,24,24)

PENTTINEN K (TEJA)

6 (27,28,25)

GOLD

HELIN S (ARCUS)

SILVER

LASEN A (DIANA)

BRONZE

PENTTINEN K (TEJA)
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11 Apr 2015

Junioreiden SM kisa

Yleinen 20 tähtäin

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 18m-1 18m-2 10's 9's Score 

1 007A NIKKANEN Markus ACH 284 / 1 283 / 2 30 27 567
2 007B RATILAINEN Samuel ARCUS 281 / 2 279 / 4 28 24 560
3 006D HÄGGMAN Viktor DIANA 280 / 3 275 / 5 30 18 555
4 008A MÄENPÄÄ Eero PJA 266 / 4 283 / 1 28 24 549

5 007C KOIVISTO Oliver DIANA 262 / 5 281 / 3 21 26 543
6 007D TOLPPI Aleksi LRJA 129 / 6 143 / 6 2 6 272
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Kokkola

11 Apr 2015

Junioreiden SM kisa

Naiset 20 tähtäin

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 18m-1 18m-2 10's 9's Score 

1 006B TUOKKOLA Mirjam TEJA 276 / 1 278 / 1 26 25 554
2 005C AALTONEN Anna-Sofia ARCUS 265 / 2 268 / 2 23 22 533
3 005D KETOLA Juuli JOJU 265 / 3 259 / 4 16 20 524
4 005B RYTKY Johanna TOJA 262 / 4 261 / 3 14 25 523
5 006C HEIKKILÄ Julianna ARCUS 254 / 5 243 / 5 9 15 497
6 005A KESKIMÄKI Ida PJA 239 / 6 234 / 6 9 16 473
7 004D KIVINIEMI Venla ACH 220 / 7 226 / 7 13 14 446
8 006A KRONQVIST Sandra ACH 200 / 8 156 / 8 3 10 356
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Kokkola

11 Apr 2015

Junioreiden SM kisa

Talja 20

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 18m-1 18m-2 10's 9's Score 

1 009C JUUSOLA Toni POJO 297 / 1 295 / 1 52 8 592
2 009A SAARINEN Noora OJM 283 / 2 286 / 2 29 31 569
3 009B LAINE Jere TOJA 282 / 3 280 / 3 24 34 562
4 008C LAINE Tuomas TOJA 278 / 4 277 / 4 19 37 555

5 008B WITICK Patrick ACH 258 / 5 269 / 5 10 32 527
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Kokkola

11 Apr 2015

Junioreiden SM kisa

Tähtäin 17

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 18m-1 18m-2 10's 9's Score 

1 002D MÄKI-PAAVOLA Eetu KURY 275 / 1 267 / 1 20 25 542
2 003C JÄÄRNI Aleksi TOJA 264 / 2 264 / 2 21 15 528
3 003B MARKKANEN Mortti ARCUS 261 / 3 250 / 4 12 24 511
4 003A PÖYHTÄRI Rasmus HIRO 236 / 5 259 / 3 9 21 495
5 002C LILLVIK Jonatan ACH 230 / 7 242 / 5 10 16 472
6 003D NIKKARI Janne HIRO 237 / 4 235 / 6 9 13 472
7 004A HÖGLUND Dominik DIANA 233 / 6 234 / 7 11 14 467
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Kokkola

11 Apr 2015

Junioreiden SM kisa

Tähtain 17 Tytöt

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 18m-1 18m-2 10's 9's Score 

1 001B HELIN Johanna ARCUS 269 / 1 268 / 1 21 21 537
2 001C TIITINEN Meri KAJO 267 / 2 262 / 2 16 25 529
3 002A LEPPÄNEN Wilma DIANA 256 / 3 259 / 3 13 19 515
4 001A HÄMÄLÄINEN Iines DIANA 238 / 5 239 / 4 7 15 477

5 001D SMOLANDER Mari POJO 241 / 4 215 / 5 6 16 456
6 002B YLI-TORVI Juulia HIRO 196 / 6 180 / 6 5 10 376
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Kokkola

11 Apr 2015

Junioreiden SM kisa

Tähtäin 15

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 18m-1 18m-2 10's 9's Score 

1 012B SMEDS Oskar DIANA 280 / 1 284 / 1 13 14 564
2 011B AHO Akseli POJO 273 / 3 271 / 4 21 27 544
3 010D LEIKKOLA Markus JOJU 268 / 4 273 / 3 20 26 541
4 010C KETELÄ Tommi DIANA 276 / 2 264 / 7 18 25 540
5 011C HOLM Hugo DIANA 266 / 5 269 / 5 19 22 535
6 010A SMOLANDER Lauri POJO 265 / 6 266 / 6 15 26 531
7 012D SALPAPOJA Rasmus ARCUS 254 / 7 276 / 2 17 25 530
8 012C PANTTILA Miska KURY 253 / 8 263 / 8 15 22 516

9 011A HALMEKANGAS Mikael ACH 121 / 9 131 / 9 1 3 252
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Kokkola

11 Apr 2015

Junioreiden SM kisa

Tähtäin 15 Tytöt

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 18m-1 18m-2 10's 9's Score 

1 014D AHO Lotta JJA 291 / 1 283 / 1 39 17 574
2 013A LEHTOMÄKI Hanna DIANA 283 / 2 282 / 2 30 26 565
3 014B SORSA Elina KYJO 277 / 3 281 / 3 27 25 558
4 013C RUUSKANEN Aleksandra ARCUS 274 / 5 272 / 4 20 29 546
5 015B KOIVISTO Jasmin DIANA 276 / 4 259 / 8 21 23 535
6 014A UUSITALO Karla PJA 267 / 6 263 / 6 23 18 530
7 015A KOSTIANDER Senja POJO 259 / 8 271 / 5 17 26 530
8 013D SALPAOJA Cesilia ARCUS 266 / 7 257 / 9 14 23 523

9 013B HUHTANEN Marja KURY 259 / 8 263 / 7 17 20 522
DSQ 014C JOHANSSON Evelina ACH 258 /10 89 / 7 7 11 347
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Kokkola

11 Apr 2015

Junioreiden SM kisa

Tähtäin 13

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 18m-1 18m-2 10's 9's Score 

1 017D HELIN Susanna ARCUS 283 / 1 278 / 1 31 23 561
2 016A PENTTINEN Kalle TEJA 268 / 2 258 / 2 12 29 526
3 016D LASEN Adrian DIANA 259 / 3 256 / 3 13 26 515
4 020B SALMINEN Jaakko DIANA 248 / 4 253 / 5 17 16 501
5 017C KARLSSON Otto DIANA 248 / 5 253 / 6 10 18 501
6 015D LEPPÄNEN Wenla DIANA 224 / 6 246 / 7 8 16 470
7 016B SMEDS Ylva DIANA 212 / 8 255 / 4 6 15 467
8 016C UUSITALO Miia ACH 221 / 7 197 / 8 5 7 418

9 017A JUNTUNEN Antti DIANA 190 / 9 141 / 9 0 8 331
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